



BURITICUPU-MA
Proc. 0604001/2022
Fls. 1995
Rub. 48

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ Nº 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, nº 01, CEP: 65.393-000, Centro – Buriticupu/MA

Processo Administrativo nº 0604001/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 025/2022
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual, futura e parcelada aquisição de equipamentos e suprimentos de informática em geral, para atender as necessidades das Secretarias Municipais no Município de Buriticupu – MA.

PROPOSTA DE PREÇOS FINAL:

AZULDATA TECNOLOGIAS
EIRELI

CNPJ: 40.143.803/0001-10

BURITICUPU - MA, em 25 de maio de 2022.

Proposta Comercial

BURITICUPU-MA
 Proc. 0604001/2022
 Fls. 3996
 Rub. *[assinatura]*

À/AO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA
 PREGÃO ELETRÔNICO: 025/2022
 PROCESSO N° 0604001/2022

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

Item	Marca/Modelo/Resumo Técnico	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
06	<p>ESTABILIZADOR TS SHARA POWEREST 9101</p> <p>ESTABILIZADOR COM 300VA, BIVOLT, 4 TOMADAS TRIPOLAR.</p> <p>*Demais especificações conforme edital.</p>	150	R\$ 185,00	R\$ 27.750,00
VALOR UNITÁRIO: CENTO E OITENTA E CINCO REAIS.				
VALOR GLOBAL: VINTE E SETE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS.				
Especificações				
Estabilizador tensão, capacidade 300 va, tensão alimentação entrada 110/220 v, tensão alimentação saída 110 v, características adicionais proteção contra sub sobretensão, 4 tomadas tripolar, frequência 50/60 hz.				

Item	Marca/Modelo/Resumo Técnico	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
33	<p>SWITCH MERCUSYS MS108G</p> <p>SWITCH COM 8 PORTAS, 10/100/1000 MBPS</p> <p>*Demais especificações conforme edital.</p>	30	R\$ 193,00	R\$ 5.790,00
VALOR UNITÁRIO: CENTO E NOVENTA E TRÊS REAIS.				
VALOR GLOBAL: CINCO MIL, SETECENTOS E NOVENTA REAIS.				
Especificações				
Switch 8 portas 10/100/1000mbps.				



Item	Marca/Modelo/Resumo Técnico	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
51	<p>IMPRESSORA EPSON ECOTANK L3210</p> <p>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TANQUE DE TINTA, IMPRIME 7.500 PÁGINAS COLORIDAS E 4.500 PÁGINAS EM PRETO, CONEXÃO USB 2.0.</p> <p>*Demais especificações conforme edital.</p>	10	R\$ 1.539,00	R\$ 15.390,00

BURITICUPUL-MA
 Proc. 0604001/2022
 Fls. 1997
 Rub. AP

VALOR UNITÁRIO: UM MIL, QUINHENTOS E TRINTA E NOVE REAIS.

VALOR GLOBAL: QUINZE MIL, TREZENTOS E NOVENTA REAIS.

Especificações

Impressora Multifuncional Eco Tank Imprime até 7.500² páginas coloridas e 4.500² páginas em preto resolução de impressão da categoria até 5760x1440 dpi tanque de tinta colorida usb 2.0

Item	Marca/Modelo/Resumo Técnico	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
66	<p>IMPRESSORA EPSON ECOTANK L3210</p> <p>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TANQUE DE TINTA, IMPRIME 7.500 PÁGINAS COLORIDAS E 4.500 PÁGINAS EM PRETO, CONEXÃO USB 2.0.</p> <p>*Demais especificações conforme edital.</p>	40	R\$ 1.399,00	R\$ 55.960,00

VALOR UNITÁRIO: UM MIL, TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS.

VALOR GLOBAL: CINQUENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS.

Especificações

Impressora Multifuncional Eco Tank Imprime até 7.500² páginas coloridas e 4.500² páginas em preto resolução de impressão da categoria até 5760x1440 dpi tanque de tinta colorida usb 2.0

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 104.890,00

CENTO E QUATRO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS.




BURITICUPU-MA
Proc. 0604901 2022
Fls. 3998
Rub. TP

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

*** Prazo de garantia: **Conforme edital.**

- Os equipamentos ofertados possuem garantia em todo o território nacional.

*** Prazo de entrega: **Conforme edital.**

*** Condições de pagamento: **Crédito bancário em conta corrente.**

*** Validade desta proposta: **60 dias, a partir da sua apresentação.**

- Declaramos que os preços apresentados são absolutamente líquidos, já incluídos todos os custos: fretes, custos diretos ou indiretos inerentes ao objeto, como salários, tributos, encargos sociais, material, entre outros.

- Declaramos, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

- Declaramos que os itens ofertados são de procedência nacional.

- Declaramos conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

- Declaramos que providenciaremos a substituição do(s) produto(s) rejeitado(s) no todo ou em parte pela contratante, na hipótese de não conformidade com as especificações exigidas no Anexo I – Termo de Referência, quando do seu recebimento provisório.

- Informamos que o Representante que assinará o(s) futuro(s) Contrato(s), será o Sr^o. Tiago José Caumo, Portador do RG, sob o nº 5094725925 e CPF nº 006.876.130-94, com residência na Rua Ângelo Lorencet, nº 21, Apto 407 - Centro, Nova Prata/RS.

CONTRATAÇÃO:

AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI

CNPJ: 40.143.803/0001-10 | IE: 083.724.04-4 | IM: 4717265

RUA PORTO ALEGRE, Nº 307 - SALA 102, NOVA ZELÂNDIA, SERRA – ES CEP 29175-706

REPRESENTANTE LEGAL: TIAGO JOSÉ CAUMO - CPF: 006.876.130-94/RG 509472592 SSP/RS

DADOS BANCÁRIOS: 237 - BANCO BRADESCO - AG 0908-3 C/C 18605-8 - AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI

CONTATO NA EMPRESA: VITOR LEMOS ou RENATA SCHILLING

CEL/WHATSAPP: (27) 9.9847-3377 (54) 9.9945-7437

E-MAIL: comercial@azuldata.com.br

Serra - ES, 19 de maio de 2022.

Representante Legal

Nome: TIAGO JOSÉ CAUMO

CPF: 006.876.130-94/RG: 5094725925 SSP/RS